关于核准河南省君群电力工程有限公司建筑业企业资质的公告

根据《建筑业企业资质管理规定》（建设部令第22号）、《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159号）和《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》(建市〔2015〕20号)等有关规定，对河南省君群电力工程有限公司申请建筑业企业资质申请材料进行了审查。现将核准情况公布如下。

附：栾川县2024申请核定建筑业企业资质认定企业名单

2024年3月14日

附  件:

栾川县2024年申请核定建筑业企业资质认定企业名单

	序号
	企业名称
	事  项
	申请类别
	结论

	1
	河南省君群电力工程有限公司
	电力工程施工总承包贰级资质
	首次申请
	同意